R E Q U E R I M E N T O Nº. 160
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/3/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a ciclovia existente na Rua Dr. José Barbosa de Barros, no Jardim Paraíso, está esburacada, um pequeno trecho esta sem a devida pavimentação, com muitas rachaduras, esta precisando realizar a poda adequada dos galhos das árvores na referida ciclovia, colocação de mais ferros na boca de lobo existente e estreitando os vãos entre eles,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, e junto a Secretaria competente, informarem sobre a possibilidade de realizar estudos para que seja reformada a ciclovia existente na Rua Dr. José Barbosa de Barros, no Jardim Paraíso.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de março de 2014.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT
ACT/rcs